
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  II/ 507 /10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 30 listopada 2010 roku 

 
w sprawie zakończenia zadania inwestycyjnego o nazwie: „Zaprojektowanie 

i wykonanie sieci teleinformatycznej oraz energetycznej na potrzeby GOPS”. 
 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 ustawy 

z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
1) (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 

z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. Zadanie inwestycyjne pod nazwą: „Zaprojektowanie i wykonanie sieci 

teleinformatycznej oraz energetycznej na potrzeby GOPS” uznaje się za zakończone. 

Zamyka się kosztami poniesionymi w wysokości: 9 300 zł (słownie: dziewięć tysięcy trzysta 

złotych). 

 
 § 2. Przyjąć do ewidencji środków trwałych Urzędu Gminy Krościenko Wyżne środek 

trwały o nazwie: „Zaprojektowanie i wykonanie sieci teleinformatycznej oraz 

energetycznej na potrzeby GOPS” o wartości 9 300 zł (słownie: dziewięć tysięcy trzysta 

złotych). 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


